
<U 

от 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.09.2017 № 448 

О направлении бюджетных ассигнований в 2017 году 

В соответствии с абзацем 4 части 4 статьи 28 Закона Тульской области 
от 23 декабря 2016 года № 94-ЗТО «О бюджете Тульской области на 2017 год 
и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании статьи 48 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Направить бюджетные ассигнования, предусмотренные по разделу 
«Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные 
вопросы» классификации расходов бюджетов на 2017 год, 
в размере 16154420 (шестнадцати миллионов ста пятидесяти четырех тысяч 
четыреста двадцати) рублей 00 копеек министерству экономического 
развития Тульской области на мероприятие «Имущественный взнос 
в Региональный фонд «Агентство экономического развития Тульской 
области» на организацию презентационно-выставочной деятельности 
и на содержание Регионального фонда «Агентство экономического развития 
Тульской области» в рамках государственной программы Тульской области 
«Улучшение инвестиционного климата Тульской области», утвержденной 
постановлением правительства Тульской области от 17.12.2013 № 755, 
в целях организации презентационно-выставочной деятельности в 2017 году. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернатс 
Тульской области - председат* 
правительства Тульской облшс I Ю.М. Андрианов 

"667932 442102 


